
 

 

 

 

 

           Włoszakowice, dnia 16 października 2023r. 

GOSiR.261.2.2023 

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia 

negocjacji pn. „Budowa terenu rekreacyjnego w Bukówcu Górnym”  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca 

zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

1. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń takich jak: 

piaskownia, trampolina i bujak podwójny, 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. Przedmiot zamówienia obejmuje tylko zakres opisany w Rozdziale III – Opis przedmiotu 

zamówienia ust. 1 pkt 1-4 SWZ oraz w załączonym do SWZ przedmiarze robót. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

2. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż elementów małej architektury 

takich jak: ławki, kosze, stojaki rowerowe i tablica informacyjna. 

  



Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy elementów małej architektury takich jak: ławki, kosze, 

stojaki rowerowe i tablica informacyjna.  

 

Pytanie nr 3: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

3. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 

wraz z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej, 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu urządzeń siłowni zewnętrznej wraz 

z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej. 

 

Pytanie nr 4: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

4. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie łąki kwietnej, jeśli tak to prosimy o 

podanie dokładnej ilości oraz składu procentowego (ile procent traw a ile kwiatów) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie gotowego podłoża pod siew łąki kwietnej. Przedmiot 

zamówienia nie obejmuje zakupu i siewu mieszanki kwietnej.  

Pytanie nr 5: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

5. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie nasadzeń 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nasadzeń. 

Pytanie nr 6: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

6. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie ogrodzenia wraz z bramą i furtką 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia wraz z bramą i furtką. 

Pytanie nr 7: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

 



 

 

 

 

 

 

7. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia wiaty, jeśli tak to prosimy 

o dołączenie projektu branży elektrycznej oraz specyfikacji materiałowej 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oświetlenia terenu zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Do niniejszej odpowiedzi załączony został Projekt techniczny – budowa linii kablowej nN, szafki 

sterowania oświetleniem i lamp parkowych. 

 

Pytanie nr 8: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

8. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie oświetlenia ciągów 

komunikacyjnych; jeśli tak to prosimy o dołączenie projektu branży elektrycznej oraz podanie 

specyfikacji materiałowej (np. wysokość słupa, kolor, grubość ścianki, moc oprawy, strumień 

świetlny, barwa itp.) 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oświetlenia terenu zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Do niniejszej odpowiedzi załączony został Projekt techniczny – budowa linii kablowej nN, szafki 

sterowania oświetleniem i lamp parkowych. 

 

Pytanie nr 9: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

9. odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie szafki sterowania oświetleniem oraz 

złącza kablowo-pomiarowego, jeśli tak to prosimy o dołączenie projektu branży elektrycznej 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oświetlenia terenu zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Do niniejszej odpowiedzi załączony został Projekt techniczny – budowa linii kablowej nN, szafki 

sterowania oświetleniem i lamp parkowych. 

 

Pytanie nr 10: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

10. wyjaśnienie w jaki sposób przygotować teren pod trawnik: czy wymienić 40 cm warstwę ziemi 

na nową, co zwiększy ogólne koszty zamówienia czy przygotować podłoże na 15 cm – 

rozbieżności w opisie technicznym 

 



Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z przedmiarem oraz opisem ukształtowania terenu należy wymienić podłoże pod trawniki, łąkę 

kwietną i rośliny – żyzną ziemią o zawartości minimum 2% próchnicy, o grubości 40 cm. 

 

Pytanie nr 11: 

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu 

umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zmawiającego 

z prośbą o: 

11. wyjaśnienie, gdzie wykonać nawadnianie (trawniki, nasadzenia). Prosimy o dołączenie 

projektu branży sanitarnej oraz o podanie specyfikacji materiałowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie nawadniania zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ. 

Do niniejszej odpowiedzi załączony został opis i dobór elementów nawadniania.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

        /-/ Barbara Dąbkowska 

 

 

 

 


